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康體活動和美化市容計劃

38 010 

10 800

412

485

890

1 165

1

7

488

22

434

62

220

1

2 213 890

755 500

22 839

30 537

235 850

372 800

673 732

153 070

7 564

 5 021

34 699

13 250

53 060

171

康體活動

體育資助計劃

動物教育計劃

園藝教育計劃

綠化校園資助計劃

「一人一花」計劃

香港花卉展覽

綠化香港活動資助計劃

綠化義工計劃

社區種植日

綠化展覽╱講座

社區園圃計劃

推廣綠化外展活動
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