## 康體活動和美化市容計劃

活動/計劃	活動/計劃數目	參加/出席人數
康體活動	38 010	2 213 890
體育資助計劃	10 800	755 500
動物教育計劃	412	22 839
園藝教育計劃	485	30 537
綠化校園資助計劃	890	235 850
「一人一花」計劃	1 165	372 800
香港花卉展覽	1	673 732
綠化香港活動資助計劃	7	153 070
綠化義工計劃	488	7 564
社區種植日	22	5 021
綠化展覽/講座	434	34 699
社區園圃計劃	62	13 250
推廣綠化外展活動	220	53 060
2016 最佳園林大獎——私人物業	1	171